

Årsredovisning
för
Halsbäcks Bygg AB
559067-7471

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eskilsson, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen för Halsbäcks Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är byggtreprenader.

Företaget har sitt säte i Klövedal, Tjörn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 583	4 016	1 745	2 196
Resultat efter finansiella poster	-449	471	-72	352
Soliditet (%)	62	62	50	63

Nettoomsättningens minskning jämfört med föregående år förklaras av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 553	384 620	743 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		384 620	-384 620	0
Årets resultat			-448 602	-448 602
Belopp vid årets utgång	50 000	693 173	-448 602	294 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	693 173
årets förlust	-448 602
	244 571
disponeras så att	
i ny räkning överföres	244 571
	244 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 582 922	4 016 148
Övriga rörelseintäkter		12 209	0
Summa rörelseintäkter		2 595 131	4 016 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 034 236	-2 564 767
Övriga externa kostnader		-277 374	-294 787
Personalkostnader	2	-724 052	-656 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 000	-22 000
Summa rörelsekostnader		-3 057 662	-3 537 754
Rörelseresultat		-462 531	478 394
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13 973	1 366
Räntekostnader		-44	-8 437
Summa finansiella poster		13 929	-7 071
Resultat efter finansiella poster		-448 602	471 323
Resultat före skatt		-448 602	471 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-86 703
Årets resultat		-448 602	384 620

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	50 510	72 510
Summa materiella anläggningstillgångar		50 510	72 510

Summa anläggningstillgångar

50 510

72 510

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		29 303	11 672
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		244 097	514 375
Förutbetalda kostnader		41 113	21 288
Summa kortfristiga fordringar		314 513	547 335

Kassa och bank

Kassa och bank		110 258	577 563
Summa kassa och bank		110 258	577 563
Summa omsättningstillgångar		424 771	1 124 898

SUMMA TILLGÅNGAR

475 281

1 197 408

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

693 173

308 553

Årets resultat

-448 602

384 620

Summa fritt eget kapital

244 571

693 173

Summa eget kapital

294 571

743 173

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

36 792

Övriga skulder

171 709

408 443

Upplupna kostnader

9 001

9 000

Summa kortfristiga skulder

180 710

454 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

475 281

1 197 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-227 490	-205 490
Årets avskrivningar	-22 000	-22 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 490	-227 490
Utgående redovisat värde	50 510	72 510

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Klövedal, Tjörn

Peter Eskilsson
Peter Eskilsson

2025-10-13